E-mail :E-mail :coadigltda@coadig.cl  -   contacto@coadig.cl

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
2.357.184589.2964,0 NEUM 295/80R22.5 MICHELIN XMULTIZ+443-664

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 2.020.000$ 1.697.479

Son: Dos millones veinte mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 322.521$ 659705$2,357,184

CANCELADO

2024

sido recibido(s)"